
Uchwała Nr XII/79/2015 

Rady Gminy Sobków 

z dnia 05 listopada 2015r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515) i art. 6 1, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. 
zmianami) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku — Ordynacja podatkowa 
( tj. Dz. U z 2015r. poz. 613 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

*1 
Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości w drodze inkasa. 

*2 
1. Na inkasentów pobierających opłaty, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby wskazane 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
2. Obszarami poboru inkasa są sołectwa wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

3  
1. Ustała się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od zainkasowanej i wpłaconej kwoty 
na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

* 4  
Pobrane opłaty winny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
w Sobkowie w terminie 7 dni roboczych od dnia, w którym opłata została pobrana. 

5  
Traci moc Uchwała Nr VIII/42/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 29 kwietnia 2015r 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

*6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

7  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

• pZECDf4ICZĄCY 
RADY GM4 'SOE.K.7'Ad 

Rysza Debiriski 



Załącznik do uchwały Nr XII/79/2015 

Rady Gminy Sobków z dnia 05 listopada 2015r. 

Wykaz inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Obszar inkasa 

1 Socha Jacenty Bizoręda 

2 Łataś Leokadia Brzegi 

3 Olszewski Damian Brzeźno 

4 Pańszczyk Jan Chomentów 

5 Karaś Zbigniew Choiny 

6 Kotarowski Mirosław Jawór 

7 Kowalski Ryszard Karsy 

8 Rak Marek Korytnica 

9 Stępień Anna Lipa 

10 Cymba Marek Miąsowa 

11 Władyszewska M arta Mokrsko Dolne 

12 Szczerba Jan Tadeusz Mokrsko Górne 

13 Dominowska Urszula Mzurowa 

14 Sęk Zdzisław Niziny 

15 Łężniak Aneta Nowe Kotlice 

16 Sobczyk Edward Osowa 

17 Majchrzyk Jerzy Sobków 

18 Sokołów Dolny Pieczyrak Jerzy 

19 Nawrot Małgorzata Sokołów Górny 

20 Bierońska Marianna Staniowice 

21 Dębińska Anna Stare Kotlice 

22 Janik Alina Szczepanów 

23 Siadkowska Bronisława Wierzbica 

24 Stępień Roman Wólka Kawęcka 

25 Olszak Henryk Żerniki 

PRZEW. • ICZĄCY 
RADY GM 645 SOBKÓW 

Ryszr. Debiriski 


	00000001
	00000002

